
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ       ДЕТСКИЙ  САД “ТЕРЕМОК”ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С 

ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО НАПРАВЛЕНИЮ                                    

СОЦИАЛЬНО-ЛИЧНОСТНОГО РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ Р.П.ВЕТЛУЖСКИЙ 

 КРАСНОБАКОВСКОГО  РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ  

                                                                                     

П Р И К А З 

07.09.2021 года                                                                 № 54 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 

24.11.1995г. №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных 

гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

МАДОУ детского сада «Теремок» р.п.Ветлужский и иными 

муниципальными нормативными правовыми актами 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации инклюзивного 

образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в том 

числе детей-инвалидов, в МАДОУ детском саду «Теремок» р.п.Ветлужский 

(Приложение 1). 

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МАДОУ в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

старшего воспитателя Комарову М.В. 

 

 

Заведующий МАДОУ _______________Н.А.Косаренкова 

 

 


		2021-09-07T11:27:13+0300
	р.п.Ветлужский пер.Первомайский д36А
	Косаренкова Наталья Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




